МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева»

(КГПУ им. В.П. Астафьева)
15 августа 2018 г. ПРИКАЗ

Красноярск
№ 1475(с)

о зачислении на 1-й курс бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании решения приёмной комиссии от 15 августа 2018 г. зачислить с 1 сентября 2018 г. в
число обучающихся 1-го курса на обучение по образовательным программам бакалавриата на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг по общему конкурсу по заочной
форме обучения лиц, прошедших конкурс в соответствии с Правилами приёма, согласно
следующему списку:

По общему конкурсу

Институт физической культуры, спорта и здоровья им. И.С. Ярыгина

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Физическая культура с

основами безопасности жизнедеятельности. Срок обучения — 5 лет

1 БАСАЛАЕВ СТАНИСЛАВ
СЕРГЕЕВИЧ 179 общий конкурс

2 ЕВДОКИМОВА ВЕРОНИКА
АЛЕКСЕЕВНА 175 общий конкурс

3 ЕЛАТОВ ВЯЧЕСЛАВ
ВЛАДИМИРОВИЧ 157 общий конкурс

4 ЕРЗЯМКИНА РЕГИНА
СЕРГЕЕВНА 151 общий конкурс

5 ЖИКВАРЕНЦЕВА ЮЛИЯ
АЛЕКСЕЕВНА 164 общий конкурс

6 ИЛЬИН АЛЕКСАНДР
ЮРЬЕВИЧ 164 общий конкурс

7 КАЛИНКИНА АЛЕКСАНДРА
АНДРЕЕВНА 198 общий конкурс

8 КУСЕНКО АЛЕКСАНДР
ВИКТОРОВИЧ 170 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 1 из 3

9 ЛИЗУНКОВА ЛЯНА
ИГОРЕВНА 145 общий конкурс

10 НАЗАРЕНКО КРИСТИНА
НИКОЛАЕВНА 172 общий конкурс

11 ПОПОВ АЛЕКСЕЙ
СЕРГЕЕВИЧ 145 общий конкурс

12 ХРЕБТОВА КСЕНИЯ
СЕРГЕЕВНА 180 общий конкурс

Институт математики, физики и информатики

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Математика. Срок

обучения — 5 лет

1 ШИЛОВА НАТАЛЬЯ
ВИКТОРОВНА 150 общий конкурс

2 ШУМИЛОВА ДАРЬЯ
СЕРГЕЕВНА 181 общий конкурс

Факультет биологии, географии и химии

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: География. Срок обучения

— 5 лет

1 КЕНДЕН АРЖАНА
БАТОРОВНА 173 общий конкурс

2 КОВАЛЁВ ВЛАДИМИР
ВЛАДИМИРОВИЧ 139 общий конкурс

3 ЛИФИРЕНКО ЕКАТЕРИНА
БОРИСОВНА 166 общий конкурс

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 2 из 3

Направление подготовки (НП): 44.03.01 Педагогическое образование,
Направленность (профиль) образовательной программы: Биология. Срок обучения

— 5 лет

1 ОРИПЖОНОВ ФАРЁЗБЕК
УЛУГБЕК УГЛИ 133 общий конкурс

Ректор  В.А. Ковалевский

подпись Ф.И.О.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Красноярский государственный педагогический университет им. В.П. Астафьева Страница 3 из 3

http://www.tcpdf.org